Dat. xv k. aug. Mediolani Arbitione et Lolliano conss. (355 iul. 18).

1.5.6

Idem aa. Musoniano praefecto praetorio.

Nullum patimur praefectorum in aliena dioecesi emolumenta annonaria erogare.

Dat. VII id. iun. Haerbillo Datiano et Cereale conss. (358 iun. 7).

1.5.7

Idem aa. Musoniano praefecto praetorio.

Citra nostra praecepta nulli annonas cognoscas esse praebendas.
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Dat. IIII id. iun. Mediolani indictione xv. (357 [358] iun. 10).

1.5.8

Imppp. Valens, Gratianus et Valentinianus aaa. ad Marinum praefectum urbi.

Ex eorum corpore atque ordine, qui sacris cognitionibus praesunt propriamque apparitionem hanc potissimum sustinent, ut speciali officio eminentiae tuae iudiciis obsecundent, cum interposita in
aliis iudiciis provocatione definiendi negotii suscipiant curam, eos, qui ad proximatum perveniant vel militiae ordine vel exercitationis merito, deligere debebis, submotis ceteris, quos extra sortem
positos et aliunde venientes secreto ordini non oportet adiungi.

Dat. VII id. mart. Valente vi et Valentiniano ii aa. conss. (378 mart. 9).

1.5.9

Imppp. Valentinianus, Theodosius et Arcadius aaa. Tatiano praefecto praetorio.

Si quos iudices corpore marcentes et neglegentes desidiae somniis oscitantes, si quos servilis furti aviditate degeneres vel similium vitiorum labe sublimitas tua reppererit involutos, in eos vindictam
publicae ultionis exaggeret et amotis vicarios subroget, ut ad nostrae mansuetudinis scientiam non crimina, sed vindicta referatur.

Dat. vi. non. mart. Mediolano Timasio et Promoto conss. (389 mart. 2).

1.5.10

Idem aaa. Addeo comiti et magistro utriusque militiae.

De ordinario iudice semper illustris est cognitio praefecturae, licet militari viro ab eo facta fuerit iniuria.

Dat. prid. id. ian. Constantinopoli Theodosio a. III et Abundantio conss. (393 ian. 12).

1.5.11

Impp. Arcadius et Honorius aa. Vincentio praefecto praetorio.

Omnes, qui provincias regunt, reliqua sui temporis deposita administratione compellant; possessores vero, quos ad implendas necessitates nulla potest verecundia conmovere, conventi intra annum
trina vice, nisi omnes impleverint functiones, duplatum debitum per officium magnificentiae tuae impleant.

Dat. III id. feb. Mediolano Honorio a. IIII et Eutychiano conss. (398 feb. 11).

1.5.12

Idem aa. Messalae praefecto praetorio.

Per omnes provincias dioeceses tuae per Africam largitionalium titulorum comitum submotis dispositionibus magnificentiae tuae huius tituli curam necessitatemque permittimus amotis palatinis
omnibus. Sciant itaque omnes vicarii vel ordinarii iudices ad se, si dissimulata fuerit exactio, culpam esse referendam.